סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, באתי לכלל מסקנה כי צדק השופט קמא, כאשר קבע כי יש ראיות לכאורה נגד העורר,
וצדק גם כאשר הורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו, תוך שהוא קובע כי העורר יישאר במעצר עד למתן

החלטה אחרת, בשים לב למידת המסוכנות ולעברו המכביד של העורר. לפיכך, אין מנוס מדחיית הערר.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ט, 11/11/2018 במעמד הנוכחים.